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ОТЧЕТ
о выполнении муниципального задания № 01
на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов 
от «25» декабря 2019 г.
	
	
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	
	0506001

	
	Дата
	
	

	Наименование муниципального учреждения                                                     Муниципальное автономное учреждение 
	Код по сводному реестру
	
	723Бh003

	«Спортивно-оздоровительный комплекс «Зенит» имени заслуженного тренера СССР
	
	
	

	                                                                 Юрия Андреевича Морозова» муниципального образования город Ноябрьск
	
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения                                                      Деятельность спортивных объектов
	По ОКВЭД
	
	93.11

	Периодичность                                                                                                                по итогам 9 месяцев  2020 года  
	
	
	







Часть 2. Сведения о выполняемых муниципальных работах

		Раздел 1

	1. Наименование муниципальной работы  Обеспечение доступа к объектам спорта
	Код по общероссийскому базовому перечню и  (или)
	30.006.1

	2. Категории потребителей муниципальной работы                 В интересах общества

	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие качество муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	исполнено на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	[bookmark: OLE_LINK1]30006100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001. Наличие обоснованных жалоб
	единица
	642
	0
	0
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	002. Удовлетворенность потребителей качеством работы объекта спорта
	процент
	744
	100
	100
	-
	-












3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы 
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель объема муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	исполнено на отчетную дату            (за 9 месяцев)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30006100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001. Количество часов доступа
	час
	356
	4193
	1232,5
	2205
	2729
	4193
	1861
	-
	31,8%
	Ограничение доступа к объектам спорта в связи с отменой предоставления услуг населению с 16.03.2020 согласно п.1.2 Приказа начальника управления по физической культуре и спорту Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 16.03.2020 № 01-07-195/107-400.









Раздел 2

	1. Наименование муниципальной работы       Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан.
	Код по общероссийскому базовому перечню и (или)
	30.008.1

	
	региональному перечню
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы         В интересах общества

	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие качество муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	исполнено на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	30008100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001. Наличие обоснованных жалоб
	единица
	642
	0
	0
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	002. Удовлетворенность граждан качеством работы проведения занятий
	процент
	744
	100
	100
	-
	-













3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы 
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель объема муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	исполнено на отчетную дату            (за 9 месяцев)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30008100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001. Количество занятий
	единица
	642
	10368
	2681
	5329
	7549
	10368
	7032
	-
	6,8%
	 Отмена предоставления услуг населению с 16.03.2020 согласно п.1.2 Приказа начальника УФК и С Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 16.03.2020 № 01-07-195/107-400. Возобновление проведения занятий в удаленном режиме с применением электронных систем согласно приказа начальника УФК и С Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 19.03.2020. №01-07-200/107-400




Раздел 3

	1. Наименование муниципальной работы  Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО

	Код по общероссийскому базовому перечню и (или)
	30.011.1

	2. Категории потребителей муниципальной работы      В интересах общества

	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие качество муниципальной работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	исполнено на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	30011100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001.Удовлетворенность участников качеством проведенных мероприятий
	процент
	744
	100
	100
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	002. Количество участников мероприятий
	человек
	792
	710
	938
	+24%
	Значение показателя  качества в муниципальном задании утверждено на год.

	
	
	
	
	
	
	003. Информирование населения о проведении и порядке участия в мероприятиях
	сутки
	359
	5
	5
	-
	-








3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы 
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель объема муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	[bookmark: _GoBack]исполнено на отчетную дату            (за 9 месяцев)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30011100000000000002
	-
	-
	-
	-
	-
	001. Количество мероприятий

	единица
	642
	25
	8
	14
	17
	25
	12
	-
	-29,5%
	Перенос и отмена мероприятий согласно п.1.2 приказа начальника УФК и С Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 16.03.2020 № 01-07-195/107-400.





		







Раздел 4

	1. Наименование муниципальной работы          Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий.
	Код по общероссийскому базовому перечню и (или)
	30.001.1

	
	региональному перечню
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы              В интересах общества

	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие качество муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	уровни проведения соревнований
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	исполнено на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	30001100100100000002
	официальные физкультурно-оздоровительные мероприятия, проводимые на территории муниципального образования
	муниципальные
	-
	-
	-
	001.Удовлетворенность участников качеством проведенных мероприятий
	процент
	744
	100
	100
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	002. Количество участников мероприятий
	человек
	792
	885
	497
	-43,8%
	Значение показателя  качества в муниципальном задании утверждено на год.









3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы 
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель объема муниципальной работы

	
	уровни проведения соревнований
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	I  квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	исполнено на отчетную дату            (за 9 месяцев)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30001100100100000002
	официальные физкультурно-оздоровительные мероприятия, проводимые на территории муниципального образования
	муниципальные
	-
	-
	-
	001. Количество мероприятий

	единица
	642
	16
	4
	10
	12
	16
	10
	-
	-16,6%
	Перенос и отмена мероприятий согласно п.1.2 приказа начальника УФК и С Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 16.03.2020 № 01-07-195/107-400.










Раздел 5

	1. Наименование муниципальной работы              Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	Код по общероссийскому базовому перечню и (или)
	30.002.1

	
	региональному перечню
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы   В интересах общества

	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие качество муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	уровни проведения соревнований
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	исполнено на отчетную дату
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	30002100200100000002
	официальные спортивные мероприятия, проводимые на территории муниципального образования
	муниципальные
	-
	-
	-
	001.Удовлетворенность участников качеством проведенных мероприятий
	процент
	744
	100
	100
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	002. Количество участников мероприятий
	человек
	792
	190
	0
	-100%
	Значение показателя  качества в муниципальном задании утверждено на год.









3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы 
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель объема муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в МЗ на год
	I  квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	исполнено на отчетную дату            (9 месяцев)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30002100200100000002
	официальные спортивные мероприятия, проводимые на территории муниципального образования
	муниципальные
	-
	-
	-
	001. Количество мероприятий

	единица
	642
	3
	0
	1
	1
	3
	1
	-
	-50%
	Перенос и отмена мероприятий согласно п.1.2 приказа начальника УФК и С Администрации муниципального образования города Ноябрьска от 16.03.2020 № 01-07-195/107-400.








Директор МАУ «СОК «Зенит» им. Юрия Морозова»	А.В. Плисс

МП           «____»_______2020 г.

